
UCHWAŁA  Nr XXV/144/09 
RADY GMINY CIECHANÓW  

z dnia 12 marca 2009 r. 
 
 w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 165 i art. 184 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 z późn. 
zm.) - Rada Gminy Ciechanów uchwala,  co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2009 r. o kwotę 56.076,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 
80,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Dochody po zmianie wynoszą 24.433.614,00 zł. 

§ 2. 
 Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę 55.996,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem     nr 2 do uchwały.  
Wydatki po zmianie wynoszą: 30.410.114,00 zł. 

§ 3. 
Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach określa załącznik nr 3 do 
uchwały.     

§ 4. 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 
1.  Przychody    -   500.000,00 zł 
2.  Wydatki        -   521.705,00 zł 
     po zmianach określa załącznik nr 4 do uchwały. 

 
§ 6. 

 
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży 
sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdanim z wykonana budżetu gminy za 2009 
rok. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                 Eugeniusz Olszewski 


